
VYŘIZUJE
IEL :
FAX :
F.-MAII :

MĚSTO HODONÍN
Masar\kovo nám I. 605 35 Hodonín

Č.OBJEDNÁVKY: OD'2017 04%' 150
DATUM: 5.5.2017

OBJEDNÁVKA

r
[RAŠKO. a.s.

Na Nouzce 487/8
Vvškov

S004P01AT8IF

1

Popis prací a dodávek: "I

| Objednáváme u Vás zalesnění dešťové přípojky v ul. Žižkova. která byla zjištěna při provádění
zaslepeni kanalizačních přípojek, dle Vaší cenové nabídky ze dne 5.5.2017.

Cena celkem: 15.000.- Kč bez DPH

Termín zahájeni: Květen 2017
Termín dokončení: Květen 2017
Sankce: 0,1% z cenj díla za každý započatý den prodlení s předáním díla
Záruční doba díla:
Doba spi. daň. dok!.: 15 dní
Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena, f
odbor Ekonomiky a financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, pošlou, příp. osobně
Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že objednané stavební a montážní práce vymez
až 43 budou použity výlučně pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou
k dani podle § 5 odst. 3 ZDPI1 a bude na ně uplatněn režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a
odvede z přijatého plnění příjemce - Město Hodonín.
Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

tKS.ton
Vyřizuje: Za objednatele:

lng. Jaroslav Horník
vedoucí odboru
investic a

Iv'
t* HODONÍN

Za zhotovitelíle:

TRASKS3
TR.V*"C. o.r.. «.. 5:7J«S"J9
Na Mc-.-.c ■-.'"•'"• f.' í"'"' ■"'■'•■■ -'-'

v., .W-.M.Í.—.■.."■ Í-V04

"I ■ >"* I t*l spoil''. .illSLl

■ s


